
mímWMÍM

1:7

EM1E!FKPÍREM1Eví

4

t
i

Skvělá nabídka jednatelům a rozšiřovatelům našich časopisů

10 skvostných prémií v úhrnné ceně $2140
obdrží ti kteří nam získají nejvíce celoročních předplatitelů na naše časopisy

Na "Pokrok Západu" a odbočky pro Ameriku $100 pro Kanadu $150 pro Evropu $200
Předplatné ohnali: Na itko-Americk- ý Venkov" pro Ameriku $100 pro Kanadu $125 pro Evropu $175

Cena skvostné knihy "Nebraska v Minulosti" jest $200 Kniha nachází se v tisku

□ Pravidla zápasu:
krok Západu Crctcský Pokrok

Pokrok pro Schuyler Clarkson a

okolí Kansaský Pokrok Dakotský

Pokrok Iowský Pokrok Minne-sotsk- ý

Pokrok a knihu "Nebraska

v minulosti" kteráž nachází se v

tisku

Každému jednateli aneb tomu

kdo by chtěl v zápase o prémie se

podíleli zašleme potřebná Čísla

našich časopisů prémie kvitanČní

knížky a pod

Upozorňujeme že nářadí a ná-

stroje do Cech a Kanady nezasílá

me poněvadž by se to prodražilo

Epresné vyplatíme na všechny pre
mie při kterých není udáno že

dovozné musí si hraditi sám kaž-

dý objednavatel

Za prémie dáváme jen ty kte-

ré zde uveřejňujeme a žádné jiné

Bylo by zbytečno žádati něco ji
ného jako prémii když to nena-

bízíme

Nuže přátelé rozviňte činnost

tunejvétáí!

Abychom povzbudili naše pány

Jednately ku vitší agitaci při ros-iiřová-

našich listů nabízíme lo-

tos velice pěkné a cenné prémie

Jako prvni cena ustanovili jíme

nádherný automobil "Oakland" v

cené $1400 Jak x popisu jeho lze

seznati jeit v každém ohledu do-

konalý a zaručen firmou úplni

Dnes není téiko ziskati před-

platitele pro naše časopisy poně-

vadž jsou levné a pěkné a zvliité

ne na sborník " Česko-Americk- ý

Venkov"

Odběratelům a jednatelům na-

šich listů skytá se proto velmi pik
ni příležitost vyzískat! automobil

Vsak i dalii prémie které jednate-

lům a rozšiřovatelům našich listů

nabízíme jsou velmi pěkné a cen-

né a každý bude za svoji námahu

dostatečné odměněn

Příležitost jest tedy pro každé-h- o

vhodná Jednatelé mají tu vý-hod- u

le mohou ziskivatl odběra-

tele pro všechny naše časopisy
"Česko-Americk-ý Venkov" Po--

bude počítáno za jednoho před-

platitele
7 Každý zápasník může

předplatitely nejen na

kterýkoliv z našich týdenníků
ale i na měsíčník Cesko-Americk-

ý

Venkov a na skvostnou knihu
"Nebraska v minulosti" kteráž

jest právě v tisku a jejíž krámská
cena jest $200

8 Zápas o ceny konči o dva-

nácté hodině polední dne 1 dub-

na 1911 Zásilky které by nás

nedošly ve výše uvedenou hodinu
a den avšak nesoucí hodinu a den

poštovního razítka z místa zásil-

ky budou počítány tak jako kdy
by nám byly doručeny ve výše
uvedený den a hodinu V přípa-
du Že by zápasníci o kteroukoli
cenu získali stejný počet před-

platitelů pro kterýkoliv námi vy
dávaný list jakož i knihu "Ne-brask- a

v minulosti" dohodnou se

zápasníci o rozdělení výhry ji-

nak bude tato výborem jimi usta-

noveným prodána a stržený ob-

nos stejnoměrně mezi ni rozdělen

1 Zápas skončí 1 dubnem

1911

2 Průběh zápasu bude uveřej-

ňován v našich týdennících každý
třetí týden v měsíci a v Česko

Americkém Venkovu v každém

čísle

3 Zápasu může se súčastniti

jediné ten kdo má na některý nál

časopis předplaceno

4 Nikdo kdo se podílí na za-

pasu o získání jedné z 10 hlav-nic- h

prémií není oprávněn k ni-

žádné jiné prémii leč by vyhověl

podmínkám udaným při každé

prémii jež za ziskáni předplati-

telů poskytujeme aniž jest
ku procentům (komlin)

za ziskáni předplatitelů

5 Ziská-l- i zápasník čtenáře

který by si snad předplatil na 10

roků ($1000) bude mu to počí-

táno jako by získal 10 nových

předplatitelů

0 Předplacení svým známým

neb přátelům do Cech a Evropy

($200) jakož i do Kanady ($150)

Prémie čislo I j I rykluny vodou chlazeni motor kolmý Cylindry 4tíxř pni Nápravy otu-ej- í ve válečko-- j

výcii n kuličkových lozÍNkách přední joij '2 pal zndnl f tmi ltrdv vni-jS- i i vnitřní utahují s na
bubnech nn rodních kolech 4řpuriováfit h chyt --- zvlUtní nnry — dtoje zrychlení v jřc a na
m1 Napnuto tich' Mnohonásobný kotoučový chyt n bronzovými a ocelovými kruhy 1'řcauno-vn- í

í i liyt jou v fijilitč pokrytím pouzdře takže olej nemuče unikati
Materiál sU vi ni a práce na

tomto automobilu jext ta ncjlepií
tafce ten klJ bude lim afnatriým
n i rvou ci-m- i vyUki bude tmnej

i

£
i iihokojcn ?

h~-- — --A

Firmu kterou jume tento auto-

mobil umluvili jott vScobccní zná-tit-
i

nflmť obchoduj" v Omare již

40 roků Jfxt to velkoobchod

Implfini-n- t Co četní kra

jHll' flAM í to

firma tj f mchlivú v kaAdém

ftlott ruVNlti jak (liťtvi'lil cVítí

oIm luilní í h"j'(Kl'třky tni utroji

V utol!io!illl jft MlíttO r Jn't

fnuib ii kl celkem Iitx-- r —

{oíjr obol! w If ii a íU
' ih! 1'Miil j'ri jwu jmlořli

{tkkii jf'tnl Itií liiH-k& kr

je ktlritk ilri'iu'h'i iidjilf

lUfy " V i' i i NUuUrl

lr Oondyear !♦♦ Mrifn
i WjfM ji Hioii' r !! ne)

titt M' t iř J!ý O f

eU k'Ak ii4řh 2 rjl nlr

iAutomobíl i O?
Oakland s'J'v ceně éxmĚh"'~t mít iv irniifo

4Í 14 kiji

v


